OAO «OnTtnma BaHk»

OTYET O COBOKYMNMHOM AOXOAE
Ha 31 pgekabpsa 2014 roga (BKAKOUYNTENBHO)

MpoueHTHbIE A0X0AbI
MpoueHTHbIe pacxoabl
UncTbli NPOUEHTHbIR Aoxon
Komuccnm nonyvyeHHble
Komuccnm ynnaveHHble

UNCTbIi KOMUCCUOHHBIW goxon,
UncTtas npubblfib OT onepauuit ¢ MUHOCTPaHHOW BanloToiA

Mpoune goxopnsbl

Pe3epB no o6ecueHeHn0 NPOLEHTHbIX aKTUBOB

Pacxoabl Ha nepcoHan
Mpouve agMUHUCTPATUBHbIE pPacxofbl

MpubbINIbL A0 HANOroo610XeHUs
Pacxop no Hanory Ha npu6binb

Unctaa npubblib

Yuctoe n3meHeHune CI'IpaBeAI'IVIBOVI CTOMMOCTH
qJVIHaHCOBbIX akKTuBoB, WMeEKWLWUXCA B Hannuun AOna
npogaxun

NToro coBOKYNHbIN goxon

Mpepgcepnatens
KanbiweB B.C

31 pekabpsa
2014 r.
TbIC. COM

2 091 857
(558 252)
1 533 605
283 629
(91 317)
192 312

233 370

3293
1962 580

(157 929)

(499 859)
(297 766)

(955 554)
1007 026
(103 605)

903 421

(2 306)

901 115

naBHbIN Byxrantep
BapbikTtabacoBa A.K.

31 nekabps
2013 r.
TbIC. COM

1552 160
(396 740)
1 155 420
257 481
(90 203)
167 278

109 758

2574
1435 030

97 956

(404 303)
(275 703)

(582 050)
852 980
(91 394)
761 586

66

761 652



